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Round1

SPD

1 柳本 尚史, Yanagimoto 1871.4 100.00 1871.4 1000.0 871.4 0

2 吉田直継, Yoshida N 1853.8 99.06 1853.8 912.5 941.3 0

3 新階 和哉, Shingai K 1837.0 98.16 1837.0 1000.0 837.0 0

4 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 1775.0 94.85 1775.0 1000.0 775.0 0

5 山根利治, Yamane T 1762.4 94.18 1762.4 909.5 852.9 0

6 玉井 宏典, Tamai H 1756.3 93.85 1756.3 949.2 807.1 0

7 清水誠, Shimizu M 1720.4 91.93 1720.4 817.6 902.8 0

8 浅野康治, Asano K 1717.2 91.76 1717.2 717.2 1000.0 0

9 駒宮康隆, Komamiya Y 1661.7 88.79 1661.7 765.3 896.4 0

10 篠原英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ 1644.6 87.88 1644.6 677.4 967.2 0

11 吉泉勉, Yoshiizumi T 1639.5 87.61 1639.5 806.3 833.2 0

12 松本 博充, Matsumoto 1632.5 87.23 1632.5 861.9 770.6 0

13 藤本 茂, Fujimoto S 1615.2 86.31 1615.2 765.3 849.9 0

14 荒巻久裕, Aramak Ｈ 1614.3 86.26 1614.3 916.5 697.8 0

15 道下暢了, Michishita Ｍ 1613.6 86.22 1613.6 1000.0 613.6 0

16 森上智, Morigami S 1486.7 79.44 1486.7 698.4 788.3 0

17 都留洋一, Tsuru Y 1458.5 77.94 1458.5 688.9 769.6 0

18 寺内 功, Terauchi I 1422.7 76.02 1422.7 770.4 652.3 0

19 早川雅造, Hayakawa M 1282.2 68.52 1582.2 1000.0 Pnty-300
582.2 300

20 星島洋介, Ｈｏｓｈｉｊｉｍａ 1252.2 66.91 1252.2 654.6 597.6 0

21 垰森 敦己, Taomori A 1208.7 64.59 1208.7 808.3 400.4 0

22 吉武 朗, Yoshitake A 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0
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日本選手権出場権は西日本地区予選参加者22人/（西日本地区予選参加者22人+東日本地区予選参加者27人）×30名≒13名に与える
出場辞退者が出た場合は予選参加者から減じ再計算を行い、次点者を繰り上げる



 1

1 柳本 尚史, Yanagimoto T 1 7 9:05 95 1000.0 18.97 871.4 1871.4 100.00 0

2 吉田直継, Yoshida N 3 5 8:09 95 912.5 17.56 941.3 1853.8 99.06 0

3 新階 和哉, Shingai K 1 10 7:07 100 1000.0 19.75 837.0 1837.0 98.16 0

4 菅 俊彦, Ｓｕｇａ Ｔ 4 13 9:29 100 1000.0 21.33 775.0 1775.0 94.85 0

5 山根利治, Yamane T 5 15 9:33 0 909.5 19.38 852.9 1762.4 94.18 0

6 玉井 宏典, Tamai H 2 11 9:58 0 949.2 20.48 807.1 1756.3 93.85 0

7 清水誠, Shimizu M 3 3 7:32 95 817.6 18.31 902.8 1720.4 91.93 0

8 浅野康治, Asano K 0 1 6:04 95 717.2 16.53 1000.0 1717.2 91.76 0

9 駒宮康隆, Komamiya Y 1 8 8:32 0 765.3 18.44 896.4 1661.7 88.79 0

10 篠原英彰, Ｓｈｉｎｏｈａｒａ Ｈ 3 6 5:37 85 677.4 17.09 967.2 1644.6 87.88 0

11 吉泉勉, Yoshiizumi T 4 17 7:11 85 806.3 19.84 833.2 1639.5 87.61 0

12 松本 博充, Matsumoto H 1 22 7:28 95 861.9 21.45 770.6 1632.5 87.23 0

13 藤本 茂, Fujimoto S 0 18 6:57 95 765.3 19.45 849.9 1615.2 86.31 0

14 荒巻久裕, Aramak Ｈ 5 14 6:33 90 916.5 23.69 697.8 1614.3 86.26 0

15 道下暢了, Michishita Ｍ 2 9 8:53 90 1000.0 26.94 613.6 1613.6 86.22 0

16 早川雅造, Hayakawa M 2 2 8:55 95 1000.0 28.39 582.2 1582.2 84.55 300

17 森上智, Morigami S 0 4 5:50 90 698.4 20.97 788.3 1486.7 79.44 0

18 都留洋一, Tsuru Y 4 12 5:34 100 688.9 21.48 769.6 1458.5 77.94 0

19 寺内 功, Terauchi I 0 19 5:51 55 770.4 25.34 652.3 1422.7 76.02 0

20 星島洋介, Ｈｏｓｈｉｊｉｍａ Ｙ 3 20 5:45 0 654.6 27.66 597.6 1252.2 66.91 0

21 垰森 敦己, Taomori A 2 21 5:41 85 808.3 41.28 400.4 1208.7 64.59 0

22 吉武 朗, Yoshitake A 4 16 0 0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0
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# 名前 チーム 選手

滞空

タイム 着陸 得点

速度

タイム 得点 スコア ％ ペナ
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